
Forslag 1 til behandling på generalforsamlingen
Vi er bosat på Skovgårdsvænget 212 for enden af en blind vej, Vi er dog mange her med mange 
gæster, hvilket betyder mange biler og derved en del parkeringsproblemer, som ofte indebærer, 
at især os ved enden kan have svært ved at komme ind og ud af egen indkørsel. Vi har derfor et 
forslag til en løsning på vores problem.

Lige ved siden af vores grund ligger der en tom græsplæne, der lige nu tjener som trailerpar-
kering og som parkering for beboerne på vores sidevej, som også kæmper lidt med at få parke-
ringssituationen til at gå op. Vi vil derfor foreslå om denne plæne kunne omlægges og blive til 
parkeringsplads. 

Da den trange parkering også medfører, at der ofte er situationer, hvor det ikke er muligt for 
ambulance og brandbil at komme til de sidste huse for enden af vejen, vil vi derfor også opfor-
dre til, om man evt. kunne lave en gul stiplet linje, bare fra enden af vejen og hen til vendeplad-
sen, for at undgå at skulle ende i den slags situationer. 

En anden ting, ikke rigtigt relateret til forslaget ovenfor, er, at vi også gerne vil foreslå, at 
der sættes en ny bom op ved plænen. Den oprindelige bom er der desværre nogen, der har savet 
over og fjernet for at kunne køre på grusstien med biler, men det er desværre en meget stor gene 
med biler på grusstien, både i forhold til larm og i forhold til at kunne passere uden om bilerne, 
der bruger grusstien. 

Forslaget er stillet af Julie og René, Skovgårdsvænget 212.

Forslag 2 til behandling på generalforsamlingen

Vi er en flok hundeejere, der har arbejdet med et forslag på en hundeindhegning/hundehave på 
200 kvm. Vi foreslår et hegn med 90 cm trådnet og en låge f.eks. op ad hækken syd for kælke-
bakken. Alle hunde, der har lyst, kan bruge den. 

En indhegning vil være rigtig god til socialisering og træning af alle hunde. Hundeskovene 
er ikke et trygt sted for alle. Der mangler et alternativ til skovene til de hunde, der ikke passer 
ind der – små hunde, nervøse hunde og hunde, der har haft en dårlig oplevelse med andre hun-
de der. Aarhus Kommune vil ikke opdele skovene, og som hundeejer kan man ikke styre andre 
hunde og ejere, så der er brug for et tryggere sted, hvor man som hundeejer kan styre, hvilke 
hunde ens egen hund møder. Folk uden bil og ældre har desuden svært ved at bruge en hunde-
skov. 

Vi har fået et overslag fra en tømrer på 17.000,-.

Forslaget er stillet af hhv. Lisa Strange, SV128 og Anne Lindholt, SV32

@   Husk at tilmelde dig e-nyhedsbrevet 
Få seneste nyt fra din grundejerforening: Gå ind på www.vaengerne.dk og  
tilmeld dig enyhedsbrevet, hvis du ikke allerede mod tager det. Driller det, er 
du meget velkommen til at kontakte os – gerne via sekretaer@vaengerne.dk  


